PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 10/2021

Autor VEREADOR DUDU

“ALTERA A LEI MUNICIPAL 669/2003
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

O  VEREADOR  ABAIXO  SUBSCRITO  ENCAMINHA  PARA  DELIBERAÇÃO  DO
SOBERANO PLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE,
O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

Art. 1º - Altera o Inciso II do Artigo 1º da Lei Municipal 669/2003 que

passara a vigorar com a seguinte redação:

II  –  A  Travessa  Ouro  Branco  passará  a  denominar-se  TRAVESSA

ADÃO EWALDIR GARCIA.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições contrárias.

Câmara Municipal de Terra Nova do Norte, aos nove dias do mês de dezembro do ano

de dois mil e vinte e um.